УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «10» сентября 2018  г.                                        № 510
Об итогах проведения районных соревнований юных
инспекторов движения «Безопасное колесо»
среди обучающихся образовательных
организаций Троицкого муниципального района

В рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации в Троицком муниципальном районе на 2016 – 2020 годы», подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Троицком муниципальном районе», с целью воспитания законопослушных участников дорожного движения, пропаганды здорового образа жизни, а также повышения эффективности работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием детей 8 сентября 2018 года были проведены районные соревнования юных инспекторов движения «Безопасное колесо».

В соревнованиях приняли участие 76  участников из 10 образовательных организаций: МБОУ «Карсинская СОШ», МБОУ «Скалистская СОШ», МБОУ «Родниковская СОШ», МБОУ «Шантаринская СОШ», МКОУ «Берлинская СОШ», МКОУ «Кадомцевская ООШ», МБОУ «Новомирская СОШ», МБОУ «Скалистская СОШ», МКОУ «Дробышевская СОШ», МБОУ «Нижнесанарская СОШ». Районные соревнования юных инспекторов движения "Безопасное колесо" проводились согласно положению. Результаты соревнований утверждены итоговым протоколом.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты  районных соревнований юных инспекторов движения «Безопасное колесо» среди обучающихся образовательных организаций Троицкого муниципального района.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам образования администрации Троицкого муниципального района Давыдову М.В.
Начальник Управления по делам

образования администрации

Троицкого муниципального района                                      О.Ф. Михайловская
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДАЮ:

приказом Управления

по делам образования

администрации Троицкого

муниципального района

от   10.09.2018 г. № 510
Результаты

районных соревнований юных инспекторов движения «Безопасное колесо» среди обучающихся образовательных организаций Троицкого муниципального района
	№ п/п
	Образовательная организация
	Фигурное вождение
(место)
	ПДД
(место)
	Медицинская помощь
(место)
	Общее место

	Старшая группа

	1
	МБОУ «Дробышевская СОШ»
	8
	4
	7
	7

	2
	МБОУ «Карсинская СОШ»
	4
	4
	5
	5

	3
	МБОУ «Клястицкая СОШ»
	2
	2
	1
	1

	4
	МБОУ «Нижнесанарская СОШ»
	5
	6
	6
	6

	5
	МБОУ «Новомирская СОШ»
	3
	6
	3
	4

	6
	МБОУ «Скалистская СОШ»
	7
	6
	8
	8

	7
	МБОУ «Шантаринская СОШ»
	6
	1
	2
	3

	8
	МБОУ «Кадомцевская ООШ»
	1
	3
	4
	2

	Младшая группа

	1
	МБОУ «Берлинская СОШ»
	3
	7
	4
	5

	2
	МБОУ «Дробышевская СОШ»
	9
	8
	6
	9

	3
	МБОУ «Карсинская СОШ»
	5
	2
	7
	6

	4
	МБОУ «Клястицкая СОШ»-1
	2
	5
	4
	3

	5
	МБОУ «Клястицкая СОШ»-2
	1
	3
	3
	1

	6
	МБОУ «Новомирская СОШ»
	6
	5
	7
	7

	7
	МБОУ «Скалистская СОШ»
	8
	5
	7
	8

	8
	МБОУ «Шантаринская СОШ»
	7
	1
	2
	4

	9
	МБОУ «Родниковская СОШ»
	4
	3
	1
	2

	Конкурс плакатов

	1
	МБОУ «Кадомцевская ООШ»
	1 место

	2
	МБОУ «Клястицкая СОШ»
	2 место

	3
	МБОУ «Шантаринская СОШ»
	3 место